1

2014 年 6 月 19 日

野村不動産ホールディングス株式会社

報道関係者各位

機構改革および人事異動について

下記の野村不動産グループ各社は、本日開催いたしました取締役会において、別紙の通り

機構改革および役職員の人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

野村不動産ホールディングス株式会社

野村不動産株式会社

以 上

本件に関するお問合せ窓口

野村不動産ホールディングス株式会社 広報ＩＲ部（北井）

ＴＥＬ０３－３３４８－８１１７ ＦＡＸ０３－３３４３－０４４５

2

2014 年 6 月 19 日

野村不動産ホールディングス株式会社

野村不動産ホールディングス株式会社は、本日開催いたしました取締役会において、下記のとおり、

機構改革および役職員の人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

▼機構改革（平成 26 年 7月 1日付）

●財務戦略機能の強化、資金に関する業務執行機能の強化のため、アセットリスクマネジメント部を財

務部に集約して廃止するとともに、財務部に中期経営計画の策定・管理機能をおく。

●新たに資金部を設置し、現在の財務部が所管する資金管理業務を移管する。

▼役員人事

（発令日：平成 26 年 7月 1 日付）

新職 旧職 継続職 氏名

▽ （アセットリスクマネジ

メント部担当）

取締役兼執行役員

財務統括（CFO）、IR 担当

木村 博行

▽財務部担当兼資金部長

嘱託

（財務部長嘱託） 執行役員 中村 晴城

▼職員人事

（発令日：平成 26 年 7月 1 日付）

新職 旧職 継続職 氏名

▽財務部長 （アセットリスクマネジ

メント部長）

伊藤 健太郎

3

2014 年 6 月 19 日

野村不動産株式会社

野村不動産株式会社は、本日開催いたしました取締役会において、下記のとおり、機構改革および役

職員の人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

▼機構改革（平成 26 年 7月 1日付）

●財務戦略機能の強化、資金に関する業務執行機能の強化のため、新たに資金部を設置するとともに、

経理部の名称を財務部に変更し、中期経営計画の策定・管理機能をおく。

▼役員人事

（発令日：平成 26 年 7月 1 日付）

新職 旧職 継続職 氏名

▽財務部、資金部管掌 （経理部担当） 取締役兼常務執行役員

木村 博行

▽財務部担当兼資金部長

嘱託

（経理部長嘱託） 執行役員 中村 晴城

▼職員人事

（発令日：平成 26 年 7月 1 日付）

新職 旧職 継続職 氏名

▽財務部長

伊藤 健太郎